

KOSZTORYS OFERTOWY
Przebudowa drogi powiatowej nr 1277C Polskie Łąki - Pruszcz

Lp.	Numer Specyfikacji Technicznej	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka		Cena jednostkowa	Wartość PLN
			Nazwa	Ilość		
1	2	3	4	5	6	7
I Roboty przygotowawcze						
1.	D.01.02.01	Mechaniczne karczowanie średniej gęstości krzaków i podsycia	ha	1,00		
2.	D.01.02.01	Mechaniczne ścinanie drzew o obwodzie pnia 186-195 cm wraz z załadunkiem, wywozem dłużyć i gałęzi	szt.	3,00		
3.	D.01.02.01	Mechaniczne ścinanie drzew o obwodzie pnia 196-205 cm wraz z załadunkiem, wywozem dłużyć i gałęzi	szt.	3,00		
4.	D.01.02.01	Mechaniczne ścinanie drzew o obwodzie pnia 206-215 cm wraz z załadunkiem, wywozem dłużyć i gałęzi	szt.	4,00		
5.	D.01.02.01	Mechaniczne ścinanie drzew o obwodzie pnia 216-225 cm wraz z załadunkiem, wywozem dłużyć i gałęzi	szt.	3,00		
6.	D.01.02.01	Mechaniczne ścinanie drzew o obwodzie pnia 226-235 cm wraz z załadunkiem, wywozem dłużyć i gałęzi	szt.	5,00		
7.	D.01.02.01	Mechaniczne ścinanie drzew o obwodzie pnia 236-245 cm wraz z załadunkiem, wywozem dłużyć i gałęzi	szt.	3,00		
8.	D.01.02.01	Mechaniczne ścinanie drzew o obwodzie pnia 256-265 cm wraz z załadunkiem, wywozem dłużyć i gałęzi	szt.	3,00		
9.	D.01.02.01	Mechaniczne ścinanie drzew o obwodzie pnia 266-275 cm wraz z załadunkiem, wywozem dłużyć i gałęzi	szt.	2,00		
10.	D.01.02.01	Mechaniczne ścinanie drzew o obwodzie pnia 276-285 cm wraz z załadunkiem, wywozem dłużyć i gałęzi	szt.	1,00		
11.	D.01.02.01	Mechaniczne ścinanie drzew o obwodzie pnia 286-295 cm wraz z załadunkiem, wywozem dłużyć i gałęzi	szt.	2,00		
12.	D.01.02.01	Mechaniczne ścinanie drzew o obwodzie pnia 306-315 cm wraz z załadunkiem, wywozem dłużyć i gałęzi	szt.	2,00		
13.	D.01.02.01	Mechaniczne ścinanie drzew o obwodzie pnia 326-335 cm wraz z załadunkiem,	szt.	1,00		
14.	D.01.02.01	Usunięcie karpin po wyciętych drzewach wraz z załadunkiem i wywozem na składowisko oraz kosztem utylizacji oraz zasypaniem i zagęszczeniem dołów (ok. 5 m3 / karpinę)	szt.	184,00		
15.	D.01.02.02	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm wraz ze składowaniem oraz wywozem na odl. do 4 km (2450,0*1,0*2=4900,00 m2)	m ²	4 900,00		
16.	D.01.02.04	Demontaż istniejących tarcz do znaków drogowych (materiały pochodzące z rozbiórki, uznane przez Zamawiającego za wartościowe, pozostają jego własnością i należy je wywieźć na plac składowy do Obwodu Drogowo-Mostowego nr 1 w Drzycimiu, ul. Świecka 1, 86-140 Drzycim)	szt.	3,00		
17.	D.01.02.04	Demontaż istniejących słupków do znaków drogowych wraz z fundamentem (materiały pochodzące z rozbiórki, uznane przez Zamawiającego za wartościowe, pozostają jego własnością i należy je wywieźć na plac składowy do Obwodu Drogowo-Mostowego nr 1 w Drzycimiu, ul. Świecka 1, 86-140 Drzycim)	szt.	3,00		
II Konstrukcja						
1.	D.04.01.01	Mechaniczne profilowanie i zagęszczanie podłoża w gruncie kat. I-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni (2420,0*5,0=12100,00 m2)	m ²	13 310,00		
2.	D.04.04.02	Podbudowa z destruktu betonowego stab. mech. 0/63,0 mm - warstwa o grub. po zagęszczeniu 15 cm (2420,0*5,2=12584,00 m2)	m ²	12 584,00		
3.	D.04.04.02	Podbudowa z kruszywa łamanego stab. mech. 0/31,5 mm - warstwa o grub. po zagęszczeniu 5 cm (warstwa klinująca)	m ²	12 584,00		
III Jezdnia						
1.	D.04.03.01	Mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową na zimno podbudowy z kruszywa łamanego; 0,5 kg/m ² (2450,0*5,2=12740,00 m2)	m ²	12 740,00		
2.	D.05.03.05a	Ułożenie warstwy profilowej z mieszanek mineralno-bitumicznych (warstwa wyrównawcza) AC 11 W - średnio 3 cm (2450,0*5,1=12495,00 m2)	m ²	12 495,00		
3.	D.04.03.01	Mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową na zimno warstwy wyrównawczo-wiążącej lub wiążącej z betonu asfaltowego, podbudowy z betonu asfaltowego i istn. nawierzchni jezdni; zużycie emulsji 0,3 kg/m ²	m ²	12 495,00		
4.	D.05.03.13a	Nawierzchnia z mieszanek mastyksowo-grysowej o grubości po zagęszczeniu 4cm (warstwa ścieralna) SMA 11	m ²	12 250,00		
IV Zjazdy i skrzyżowania						
1.	D.04.01.01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości nawierzchni głębokości do 15 cm w gruncie kat. I-IV z wywozem gruntu na odkład do 2 km	m ²	180,00		
2.	D.04.01.01	Mechaniczne profilowanie i zagęszczanie podłoża	m ²	180,00		
3.	D.04.04.02	Podbudowa z kruszywa łamanego stab. mech. 0/31,5 mm - warstwa o grub. po zagęszczeniu 15 cm	m ²	180,00		
4.	D.04.03.01	Mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową na zimno podbudowy z kruszywa łamanego; 0,5 kg/m ²	m ²	180,00		
5.	D.05.03.05a	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych AC11S o grubości po zagęszczeniu 5 cm	m ²	150,00		
V Roboty wykończeniowe						
1.	D.06.03.01	Pobocze gruntowe (materiał z odkładu) - warstwa o grub. po zagęszczeniu 25 cm (2450,0*0,75*2=3675,00 m2)	m ²	3 675,00		
2.	D.07.02.01	Przymocowanie niepodświetlonych tablic znaków drogowych	szt.	4,00		
3.	D.07.02.01	Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o średnicy 70 mm	szt.	4,00		
4.	D.06.01.01	Profilowanie rowów (0,5*1,2*0,6*700,0=252,00 m3)	m ³	252,00		
Razem netto:						
Podatek VAT(23%):						
Razem brutto						